
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Sexta-feira •  07 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 43

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P E D R O  C A R D O S O  C A S T R O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

PREGÃO PRESENCIAL (Nº 020/2017) ............................................................................ 2



Sexta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 43

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PREGÃO PRESENCIAL (Nº 020/2017)

O Município de Lagoa Real – BA, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N.°
020/2017, objetivando a contratação de empresa para locação de veículos automotores sem condutor. A entrega
e abertura das propostas de preços e documentos de habilitação serão no dia 25 de abril de 2017, às 08:00 (oito)
horas, na sede da Prefeitura Municipal situada à Praça da Matriz, 88, Centro, Lagoa Real – BA, CEP 46.425-000.
O Edital estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, das 08:00 às 12:00 horas, a partir
de 07 de abril de 2017. Os demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município
http://www.lagoareal.ba.gov.br. Lagoa Real – BA, 07 de abril de 2017. José Marcos Soares de Souza - Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PREGÃO PRESENCIAL (Nº 020/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-04-07T15:22:36-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




